2020年镇江市中西医结合医院第二批公开招聘事业编制工作人员拟录用公示

	根据镇人社事招公告〔2020〕12号文件的规定，经资格审查、考试、体检和考察后，现将镇江市中西医结合医院（镇江市第二人民医院）第二批公开招聘进编拟录用人员公示如下。公告时间为11月17日至11月25日，有异议请联系88919170(委人事处)、85340800（市人社局事业处）。

	单位
	招聘岗位名称
	姓名
	岗位代码
	毕业学校
	学历学位
	专业面试
	排名
	备注

	镇江市中西医结合医院
	内分泌科医师
	范建夏
	02
	华北理工大学
	研究生、硕士
	76
	1
	/

	骨科医师
	曹苏成
	04
	江苏大学
	研究生、硕士
	78.4
	1
	/

	泌尿外科医师
	徐兴浩
	05
	天津中医药大学
	研究生、硕士
	73.4
	1
	/

	针灸推拿科医师
	李思宇
	06
	黑龙江中医药大学
	研究生、硕士
	78.6
	1
	/

	神经内科医师
	祁中阳
	07
	南京中医药大学
	研究生、硕士
	83.2
	1
	/

镇江市中西医结合医院

镇江市第二人民医院

2020年11月17日